

Váš dopis zn./ze dne:

5. 5. 2023

Č. j.:

MHMP 1036736/2023

Sp. zn.:

S-MHMP 947663/2023

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Michala Kotnauerová

236 002 871

Počet listů/příloh: **-/2**

Datum:

17.05.2023

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

hlavní město Praha – Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „MHMP“), jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 5. 5. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informace v tomto znění:

„...v souladu se z. č. 106/99 Sb. žádám o zaslání veškerých rozhodnutí, které byly vydány ve věci části stavby Tunelového komplexu Blanka, část Špejchar – Pelc, Tyrolka, po zrušujícím rozsudku Městským soudem v Praze. Pokud je podaná žaloba sp. zn. 10A 105/2022 důvodem k odmítnutí mé žádosti, potom je moje žádost důvodná.“

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme ve spolupráci s odborem pozemních komunikací a drah MHMP (dále je PKD MHMP) následující dokumenty (v anonymizované podobě):

1. rozhodnutí odboru PKD MHMP č.j. MHMP 1714365/2022 ze dne 26. 9. 2022
2. rozhodnutí odboru PKD MHMP č.j. MHMP 163900/2021 ze dne 8. 2. 2021

Prosíme o potvrzení přijetí tohoto oznámení e-mailem na adresu posta@praha.eu. Děkujeme.

S pozdravem

JUDr. Tomáš Havel, Ph.D.

zástupce ředitele Magistrátu pro sekci průřezových činností

pověřen řízením odboru právní podpory

podepsáno elektronicky

Přílohy: dle textu